

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie la Casa de cultura s. Chirianca, raionul Straseni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Acoperis				
1	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2			12,848 8,348
1.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	46,3800	4,174
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	46,3800	4,174
1.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	150,0000	4,500
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			33,494 33,394
2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	46,3800	16,697
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	46,3800	16,697
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
3	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granului sau similare).	m3			48,908 47,308
3.1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0200	10,0000	0,200
3.2	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	46,3800	47,308
3.3	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	5,0000	1,400
4	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %.	m2			123,144 4,174
4.1	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0100	102,0000	103,020
4.2	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	3,0000	0,942
4.3	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	8,0000	12,240
4.4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 506,0000	1,253
4.5	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	1,0000	1,000
4.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	46,3800	4,174
4.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	5,0000	0,015
4.8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
5	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3			5 222,514 1 117,294
5.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 277,0000	524,320
5.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 277,0000	196,620
5.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	3 270,0000	2 714,100
5.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	13,0000	93,600
5.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	12,0000	52,560
5.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	6,0000	20,280
5.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	19,0000	37,240
5.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	11,0000	418,000
5.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	46,3800	1 005,518
5.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,3800	111,776
5.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,0000	37,500
5.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	25,0000	11,000
6	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			15,392 13,682
6.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0000	3 277,0000	0,000
6.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	13,0000	1,560
6.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	46,3800	10,436
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,3800	3,247
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
7	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			55,535 7,885

7.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	35,0000	47,250
7.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	46,3800	7,885
7.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	250,0000	0,250
7.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	150,0000	0,150
8	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			279,963
						39,423
8.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	19,0000	4,370
8.2	2430127317192	Diamoniul fosfat	kg	6,7000	31,0000	207,700
8.3	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,0000	0,420
8.4	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	16,0000	16,000
8.5	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	46,3800	39,423
8.6	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	250,0000	1,250
8.7	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	150,0000	9,000
8.8	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	150,0000	1,800
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2			22,949
						11,595
9.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,5000	9,775
9.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,1000	1,200
9.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
9.4	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2000	46,3800	9,276
9.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,3800	2,319
9.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2			184,709
						53,337
10.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,0000	109,250
10.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	14,0000	7,000
10.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,2000	1,800
10.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	47,0000	4,700
10.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	48,0000	1,920
10.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	4,1667	0,208
10.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
10.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	46,3800	41,742
10.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	46,3800	11,595
10.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
11	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m			63,488
						4,638
11.1	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	57,0000	57,000
11.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3000	1,800
11.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	46,3800	4,174
11.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,3800	0,464
11.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
12	RpCH08A	Streasina infundata, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu grosimea initiala de 24 mm, inclusiv paziile necesare, din scinduri de brad de 28 mm grosime, geluite pe ambele fete fara console aparente.	m2			421,586
						55,656
12.1	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0270	3 277,0000	88,479
12.2	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0100	3 270,0000	32,700
12.3	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0130	3 277,0000	42,601
12.4	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	3,4000	57,0000	193,800
12.5	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,1900	15,0000	2,850
12.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6600	46,3800	30,611
12.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	46,3800	25,045
12.8	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	25,0000	1,000
12.9	2922140006702	Macara de fereastru	h-ut	0,0300	150,0000	4,500
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			314,877
						13,914
13.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	168,0000	176,400
13.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	21,0000	29,400
13.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	58,0000	11,600
13.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	21,0000	2,100
13.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	16,0000	3,200
13.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	147,0000	29,400
13.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	4,0000	40,000
13.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
13.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	46,3800	13,914
13.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			296,313
						16,233
14.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	94,0000	98,700
14.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	107,0000	53,500
14.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	39,1700	9,793
14.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	74,1700	37,085
14.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	232,0000	58,000
14.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	48,7500	12,188

14.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	21,0000	5,250
14.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000
14.9	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3500	46,3800	16,233
14.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
		TOTAL Acoperis				0,000
		Sala mare. Pereti				
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			19,480
						19,480
15.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,3800	9,740
15.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,3800	9,740
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			13,523
						12,523
16.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
16.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,3800	5,566
16.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,3800	6,957
16.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
17	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie.	m3			192,379
						178,099
17.1	4100126202818	Apă	m3	0,1200	19,0000	2,280
17.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	46,3800	20,871
17.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	46,3800	157,228
17.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	150,0000	12,000
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 241,718
						37,568
18.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 150,0000	1 150,000
18.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3000	1,200
18.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,0000	47,500
18.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	18,0000	3,150
18.5	26811260014721	Hirtie pentru stieuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
18.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
18.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,3800	33,857
18.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,3800	3,710
18.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
19	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m			48,547
						38,959
19.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,0000	1,290
19.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580,0000	0,812
19.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	765,0000	5,355
19.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	208,0000	1,789
19.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	19,0000	0,042
19.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,3800	23,654
19.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,3800	15,305
19.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0,075
19.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	150,0000	0,225
20	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			94,231
						68,921
20.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	31,6670	9,500
20.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
20.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
20.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	46,3800	68,921
20.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
20.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20,0000	0,592
21	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2			86,797
						55,656
21.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	765,0000	16,065
21.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,0000	7,900
21.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,0000	1,800
21.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	208,0000	4,992
21.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0065	19,0000	0,124
21.6	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	46,3800	46,380
21.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,3800	9,276
21.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
21.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,0000	0,250
22	CF17B	Diverse lucrari diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar.	m2			11,530
						6,029
22.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	916,0000	5,496
22.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	46,3800	4,638

22.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,3800	1,391
22.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
23	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			17,932 9,276
23.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
23.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,0000	3,150
23.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
23.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,3800	9,276
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			64,595 56,584
24.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
24.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
24.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,3800	56,584
24.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
24.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,091 1,391
25.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
25.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
25.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,3800	1,391
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			29,753 25,509
26.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
26.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
26.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,3800	20,871
26.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
26.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			33,084 25,509
27.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,6429	5,857
27.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
27.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
27.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
27.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
27.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,3800	25,509
28	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.	m3			791,690 172,533
28.1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	436,0000	392,400
28.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,0000	9,000
28.3	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	935,0000	65,450
28.4	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	932,0000	93,200
28.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 277,0000	1,639
28.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
28.7	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	46,3800	143,314
28.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	46,3800	29,219
28.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	150,0000	55,500
		TOTAL Sala mare. Pereti				0,000
		Sala mare . Tavane				
29	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2			212,673 117,805
29.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	64,0000	23,680
29.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,0000	23,220
29.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,0000	4,860
29.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,1000	4,500
29.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	1,1834	23,668
29.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,2000	3,840
29.7	20054708	Conector	buc	4,4400	2,5000	11,100
29.8	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	46,3800	106,674
29.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	46,3800	8,812
29.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	46,3800	2,319
30	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m			57,879 24,118
30.1	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0020	12,0000	0,024
30.2	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,0000	0,085
30.3	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	31,0000	32,550
30.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,0000	0,025
30.5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	212,0000	0,212
30.6	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	0,2100	0,000
30.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,0150	15,0000	0,225
30.8	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	29,0000	0,174

30.9	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	25,0000	0,100
30.10	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	27,0000	0,054
30.11	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
30.12	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	48,8071	0,293
30.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,3800	24,118
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			29,753
						25,509
31.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
31.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
31.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,3800	20,871
31.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
31.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,091
						1,391
32.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
32.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
32.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,3800	1,391
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			33,084
						25,509
33.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,6429	5,857
33.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
33.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
33.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
33.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
33.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,3800	25,509
		TOTAL Sala mare . Tavane				0,000
		Sala mare . Pardoseli				
34	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2			15,274
						10,204
34.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
34.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	46,3800	5,102
34.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	46,3800	5,102
34.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	150,0000	4,500
35	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile.	m3			121,684
						83,484
35.1	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	33,0000	36,300
35.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
35.3	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	46,3800	74,208
35.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,3800	9,276
36	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3			392,856
						55,656
36.1	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	208,0000	52,000
36.2	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	255,0000	280,500
36.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
36.4	9312040019600	Sapator	h-om	0,8000	46,3800	37,104
36.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,3800	18,552
36.6	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
37	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2			162,993
						41,742
37.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	708,3300	72,604
37.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,0000	24,000
37.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	208,0000	13,520
37.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	150,0000	9,000
37.5	4100126202818	Apă	m3	0,0330	19,0000	0,627
37.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	46,3800	37,104
37.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
37.8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,0000	0,700
37.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
37.10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,0000	0,300
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			80,387
						32,466
38.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	765,0000	25,245
38.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
38.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
38.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
38.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,3800	27,828
38.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
38.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
38.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
39	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			67,997
						51,018

39.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,0000	0,000
39.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,0000	6,400
39.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	13,0000	5,330
39.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
39.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
39.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	0,000
39.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	46,3800	51,018
39.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,0000	0,009
39.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,0000	0,840
39.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,0000	2,205
40	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			60,955 39,423
40.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,0000	2,000
40.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	208,0000	1,248
40.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	765,0000	3,825
40.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
40.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,0000	14,280
40.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,0000	0,100
40.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	46,3800	34,785
40.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
40.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
41	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, (scena)	m2			170,037 44,061
41.1	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	3 277,0000	81,925
41.2	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	3 277,0000	42,601
41.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1000	13,0000	1,300
41.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	46,3800	39,423
41.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
41.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
42	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc,un rind de scinduri batute	m2			170,037 44,061
42.1	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	0,0250	3 277,0000	81,925
42.2	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,0130	3 277,0000	42,601
42.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1000	13,0000	1,300
42.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	46,3800	39,423
42.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
42.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
43	CG06A1	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti.	m			68,605 38,495
43.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2500	3,0000	0,750
43.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	2,0000	0,4000	0,800
43.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	27,0000	27,540
43.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	0,5100	1,020
43.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
43.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,7300	46,3800	33,857
44	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la duselele .	m2			42,239 25,509
44.1	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	21,0000	1,680
44.2	2430116106105	Email (Durex) pentru duselele	kg	0,1900	50,0000	9,500
44.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	15,0000	0,750
44.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
44.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,2000	10,0000	2,000
44.6	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	18,0000	1,800
44.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,3800	25,509
		TOTAL Sala mare . Pardoseli				0,000
		Sala auxiliara.Tavane				
45	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2			212,673 117,805
45.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	64,0000	23,680
45.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,0000	23,220
45.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,0000	4,860
45.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,1000	4,500
45.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	1,1834	23,668
45.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,2000	3,840
45.7	20054708	Conector	buc	4,4400	2,5000	11,100
45.8	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	46,3800	106,674
45.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	46,3800	8,812
45.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	46,3800	2,319

46	CJ09A	Ornamente decorative din ipsos, rotunde, patrate, poligonale sau alte forme, gata confectionate, uzinate, montate la interior, cu suprafata de contact pina la 0,125 mp inclusiv .	buc			78,164
						34,785
46.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,0000	3,0000	6,000
46.2	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,0400	15,0000	0,600
46.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
46.4	2523146720000	Ornament uzinat	buc	1,0500	35,0000	36,750
46.5	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,7000	46,3800	32,466
46.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,3800	2,319
46.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			29,753
						25,509
47.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
47.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
47.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,3800	20,871
47.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
47.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,091
						1,391
48.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
48.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
48.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,3800	1,391
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			33,084
						25,509
49.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,6429	5,857
49.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
49.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
49.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
49.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
49.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,3800	25,509
		TOTAL Sala auxiliara.Tavane				0,000
		Sala auxiliara. Pereti				
50	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			11,595
						11,595
50.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	46,3800	6,029
50.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	46,3800	5,566
51	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			19,480
						19,480
51.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,3800	9,740
51.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,3800	9,740
52	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			13,523
						12,523
52.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
52.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,3800	5,566
52.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,3800	6,957
52.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
53	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 241,718
						37,568
53.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 150,0000	1 150,000
53.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3000	1,200
53.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,0000	47,500
53.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	18,0000	3,150
53.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
53.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
53.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,3800	33,857
53.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,3800	3,710
53.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
54	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m			48,547
						38,959
54.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,0000	1,290
54.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580,0000	0,812
54.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	765,0000	5,355
54.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	208,0000	1,789
54.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	19,0000	0,042
54.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,3800	23,654
54.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,3800	15,305
54.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0,075
54.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	150,0000	0,225

55	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			94,231
						68,921
55.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	31,6670	9,500
55.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
55.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
55.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	46,3800	68,921
55.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
55.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20,0000	0,592
56	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2			86,797
						55,656
56.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	765,0000	16,065
56.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,0000	7,900
56.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,0000	1,800
56.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	208,0000	4,992
56.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0065	19,0000	0,124
56.6	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	46,3800	46,380
56.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,3800	9,276
56.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
56.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,0000	0,250
57	CF17B	Diverse lucrari diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar.	m2			11,530
						6,029
57.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	916,0000	5,496
57.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	46,3800	4,638
57.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,3800	1,391
57.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
58	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			17,932
						9,276
58.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
58.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,0000	3,150
58.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
58.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,3800	9,276
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			64,595
						56,584
59.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
59.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
59.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,3800	56,584
59.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
59.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,091
						1,391
60.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
60.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
60.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,3800	1,391
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			33,084
						25,509
61.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,6429	5,857
61.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
61.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
61.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
61.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
61.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,3800	25,509
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			29,753
						25,509
62.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
62.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
62.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,3800	20,871
62.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
62.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
		TOTAL Sala auxiliara. Pereti				0,000
		Sala auxiliara. pardoseli				
63	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc.	m2			15,274
						10,204
63.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
63.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	46,3800	5,102
63.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	46,3800	5,102
63.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	150,0000	4,500
64	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile.	m3			121,684
						83,484

64.1	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	33,0000	36,300
64.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
64.3	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	46,3800	74,208
64.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,3800	9,276
65	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3			392,856
						55,656
65.1	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	208,0000	52,000
65.2	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	255,0000	280,500
65.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
65.4	9312040019600	Sapator	h-om	0,8000	46,3800	37,104
65.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,3800	18,552
65.6	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
66	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2			162,994
						41,742
66.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	708,3300	72,604
66.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,0000	24,000
66.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	208,0000	13,520
66.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	150,0000	9,000
66.5	4100126202818	Apă	m3	0,0330	19,0000	0,627
66.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	46,3800	37,104
66.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
66.8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,0000	0,700
66.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
66.10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,0000	0,300
67	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			80,387
						32,466
67.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	765,0000	25,245
67.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
67.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
67.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
67.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,3800	27,828
67.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
67.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
67.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
68	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			67,997
						51,018
68.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,0000	0,000
68.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,0000	6,400
68.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	13,0000	5,330
68.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
68.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
68.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	0,000
68.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	46,3800	51,018
68.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,0000	0,009
68.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,0000	0,840
68.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,0000	2,205
69	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			60,955
						39,423
69.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,0000	2,000
69.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	208,0000	1,248
69.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	765,0000	3,825
69.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
69.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,0000	14,280
69.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,0000	0,100
69.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	46,3800	34,785
69.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
69.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
70	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp .	m2			160,434
						60,294
70.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	82,5000	86,625
70.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,0000	5,250
70.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	7,9167	7,125
70.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	0,000
70.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	46,3800	53,337
70.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,3800	6,957
70.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
		TOTAL Sala auxiliara. pardoseli				0,000
		Sala auxiliara(dreapta). tavane				
71	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete	m2			212,673

		tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.				117,805
71.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	64,0000	23,680
71.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,0000	23,220
71.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,0000	4,860
71.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,1000	4,500
71.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	1,1834	23,668
71.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,2000	3,840
71.7	20054708	Conector	buc	4,4400	2,5000	11,100
71.8	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	46,3800	106,674
71.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	46,3800	8,812
71.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	46,3800	2,319
72	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m			57,879
						24,118
72.1	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0020	12,0000	0,024
72.2	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,0000	0,085
72.3	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	31,0000	32,550
72.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,0000	0,025
72.5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	212,0000	0,212
72.6	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	0,2100	0,000
72.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,0150	15,0000	0,225
72.8	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	29,0000	0,174
72.9	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	25,0000	0,100
72.10	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	27,0000	0,054
72.11	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
72.12	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	48,8071	0,293
72.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,3800	24,118
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			29,753
						25,509
73.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
73.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
73.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,3800	20,871
73.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
73.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,091
						1,391
74.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
74.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
74.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,3800	1,391
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			33,084
						25,509
75.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,6429	5,857
75.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
75.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
75.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
75.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
75.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,3800	25,509
		TOTAL Sala auxiliara(dreapta). tavane				0,000
		Sala auxiliara(dreapta). Pereti				
76	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			19,480
						19,480
76.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,3800	9,740
76.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,3800	9,740
77	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			13,523
						12,523
77.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
77.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,3800	5,566
77.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,3800	6,957
77.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
78	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 241,718
						37,568
78.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 150,0000	1 150,000
78.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3000	1,200
78.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,0000	47,500
78.4	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	18,0000	3,150
78.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
78.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
78.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,3800	33,857
78.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,3800	3,710
78.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
79	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv	m2			1 241,718

		armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.				37,568
79.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 150,0000	1 150,000
79.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3000	1,200
79.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,0000	47,500
79.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	18,0000	3,150
79.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
79.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
79.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,3800	33,857
79.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,3800	3,710
79.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
80	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2			1 096,362 25,973
80.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 050,0000	1 050,000
80.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,3000	0,900
80.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,0000	15,675
80.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1230	18,0000	2,214
80.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,0000	0,800
80.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,0000	0,700
80.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	46,3800	23,654
80.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,3800	2,319
80.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
81	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m			88,351 16,697
81.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	69,0000	69,000
81.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3000	1,200
81.3	22222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	0,000
81.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	46,3800	12,986
81.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,3800	3,710
81.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
82	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm.	m			196,056 48,699
82.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	765,0000	3,825
82.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	11,0000	13,750
82.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	11,0000	1,100
82.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	0,3300	10,0000	3,300
82.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	166,0000	4,980
82.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,0000	1,900
82.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	208,0000	1,248
82.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0003	580,0000	0,174
82.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
82.10	2874115893268	BOLT	buc	4,0000	3,0000	12,000
82.11	2874117308500	Cartus	buc	4,0000	22,7500	91,000
82.12	2874115840603	Piuliță	buc	4,0000	2,0800	8,320
82.13	22222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000	0,000
82.14	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6000	46,3800	27,828
82.15	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	46,3800	16,233
82.16	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
82.17	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
83	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime.	m			28,696 23,190
83.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,0000	0,740
83.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0008	580,0000	0,464
83.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	765,0000	3,060
83.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	208,0000	1,019
83.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0012	19,0000	0,023
83.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	46,3800	14,842
83.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	46,3800	8,348
83.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,0000	0,050
83.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	150,0000	0,150
84	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			94,231 68,921
84.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	31,6670	9,500
84.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
84.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
84.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	46,3800	68,921
84.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
84.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20,0000	0,592
85	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate	m2			86,797

		manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.				55,656
85.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	765,0000	16,065
85.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,0000	7,900
85.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,0000	1,800
85.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	208,0000	4,992
85.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0065	19,0000	0,124
85.6	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	46,3800	46,380
85.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,3800	9,276
85.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
85.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,0000	0,250
86	CF17B	Diverse lucrari diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar.	m2			11,530 6,029
86.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	916,0000	5,496
86.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	46,3800	4,638
86.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,3800	1,391
86.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
87	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			17,932 9,276
87.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
87.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,0000	3,150
87.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
87.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,3800	9,276
88	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			64,595 56,584
88.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
88.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
88.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,3800	56,584
88.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
88.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,091 1,391
89.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
89.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
89.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,3800	1,391
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			29,753 25,509
90.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
90.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
90.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,3800	20,871
90.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
90.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
91	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			33,084 25,509
91.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,6429	5,857
91.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
91.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
91.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
91.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
91.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,3800	25,509
		TOTAL Sala auxiliara(dreapta). Pereti				0,000
92	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc.	m2			15,274 10,204
92.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
92.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	46,3800	5,102
92.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	46,3800	5,102
92.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	150,0000	4,500
93	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile.	m3			121,684 83,484
93.1	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	33,0000	36,300
93.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
93.3	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	46,3800	74,208
93.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,3800	9,276
94	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3			392,856 55,656
94.1	1421202200525	Nisip sortat nespălat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	208,0000	52,000
94.2	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	255,0000	280,500
94.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900

94.4	9312040019600	Sapator	h-om	0,8000	46,3800	37,104
94.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,3800	18,552
94.6	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
95	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2			162,993 41,742
95.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	708,3300	72,604
95.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,0000	24,000
95.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	208,0000	13,520
95.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	150,0000	9,000
95.5	4100126202818	Apă	m3	0,0330	19,0000	0,627
95.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	46,3800	37,104
95.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
95.8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,0000	0,700
95.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
95.10	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,0000	0,300
96	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			80,387 32,466
96.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	765,0000	25,245
96.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
96.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
96.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
96.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,3800	27,828
96.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
96.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
96.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
97	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			67,997 51,018
97.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,0000	0,000
97.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,0000	6,400
97.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	13,0000	5,330
97.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
97.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
97.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	0,000
97.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	46,3800	51,018
97.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,0000	0,009
97.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,0000	0,840
97.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,0000	2,205
98	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			60,955 39,423
98.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,0000	2,000
98.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	208,0000	1,248
98.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	765,0000	3,825
98.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
98.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,0000	14,280
98.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,0000	0,100
98.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	46,3800	34,785
98.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
98.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
99	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2			160,434 60,294
99.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	82,5000	86,625
99.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,0000	5,250
99.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	7,9167	7,125
99.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	0,000
99.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	46,3800	53,337
99.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,3800	6,957
99.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
		TOTAL				0,000
		Sala politistului. Tavane				
100	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2			212,673 117,805
100.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	64,0000	23,680
100.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,0000	23,220
100.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,0000	4,860
100.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,1000	4,500
100.5	2874115833874	Suruburi autofiletate 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	1,1834	23,668
100.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,2000	3,840
100.7	20054708	Conector	buc	4,4400	2,5000	11,100
100.8	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	46,3800	106,674
100.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	46,3800	8,812

100.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	46,3800	2,319
101	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m			57,879
						24,118
101.1	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0020	12,0000	0,024
101.2	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,0000	0,085
101.3	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	31,0000	32,550
101.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,0000	0,025
101.5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	212,0000	0,212
101.6	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	0,2100	0,000
101.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,0150	15,0000	0,225
101.8	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	29,0000	0,174
101.9	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	25,0000	0,100
101.10	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	27,0000	0,054
101.11	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
101.12	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	48,8071	0,293
101.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	46,3800	24,118
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			29,753
						25,509
102.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
102.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
102.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,3800	20,871
102.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
102.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,091
						1,391
103.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
103.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
103.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,3800	1,391
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			33,084
						25,509
104.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,6429	5,857
104.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
104.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
104.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
104.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
104.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,3800	25,509
		TOTAL Sala politistului. Tavane				0,000
		Sala politistului. pereti				
105	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			19,480
						19,480
105.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,3800	9,740
105.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,3800	9,740
106	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			13,523
						12,523
106.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
106.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	46,3800	5,566
106.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,3800	6,957
106.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
107	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 241,718
						37,568
107.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 150,0000	1 150,000
107.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3000	1,200
107.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,0000	47,500
107.4	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	18,0000	3,150
107.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
107.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
107.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,3800	33,857
107.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,3800	3,710
107.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
108	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.5 camere geam low-e	m2			1 096,360
						25,972
108.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 050,0000	1 050,000
108.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,3000	0,900
108.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,0000	15,675
108.4	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1230	18,0000	2,214
108.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,0000	0,800
108.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,0000	0,700
108.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	46,3800	23,654
108.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,3800	2,319

108.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
109	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m			88,351
						16,697
109.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	69,0000	69,000
109.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3000	1,200
109.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	0,000
109.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	46,3800	12,986
109.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,3800	3,710
109.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
110	CE23B2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm.	m			196,065
						48,699
110.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	765,0000	3,825
110.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	11,0000	13,750
110.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	11,0000	1,100
110.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	0,3300	10,0000	3,300
110.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	166,0000	4,980
110.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,0000	1,900
110.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	208,0000	1,248
110.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0003	580,0000	0,174
110.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
110.10	2874115893268	BOLT	buc	4,0000	3,0000	12,000
110.11	2874117308500	Cartus	buc	4,0000	22,7500	91,000
110.12	2874115840603	Piulita	buc	4,0000	2,0800	8,320
110.13	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000	0,000
110.14	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6000	46,3800	27,828
110.15	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	46,3800	16,233
110.16	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
110.17	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
111	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m			48,546
						38,959
111.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,0000	1,290
111.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580,0000	0,812
111.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	765,0000	5,355
111.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	208,0000	1,789
111.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	19,0000	0,042
111.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	46,3800	23,654
111.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	46,3800	15,305
111.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0,075
111.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	150,0000	0,225
112	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			94,230
						68,920
112.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	31,6670	9,500
112.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
112.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
112.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	46,3800	68,921
112.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
112.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20,0000	0,592
113	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2			86,797
						55,656
113.1	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	765,0000	16,065
113.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,0000	7,900
113.3	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,0000	1,800
113.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	208,0000	4,992
113.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0065	19,0000	0,124
113.6	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	46,3800	46,380
113.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,3800	9,276
113.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
113.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,0000	0,250
114	CF17B	Diverse lucrari diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar.	m2			11,530
						6,029
114.1	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	916,0000	5,496
114.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	46,3800	4,638
114.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,3800	1,391
114.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
115	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			17,932
						9,276
115.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500

115.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,0000	3,150
115.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
115.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	46,3800	9,276
116	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			64,595 56,584
116.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
116.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
116.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,3800	56,584
116.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
116.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,0000	0,400
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,091 1,391
117.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
117.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
117.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,3800	1,391
118	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			29,753 25,509
118.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
118.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
118.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,3800	20,871
118.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
118.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			33,084 25,509
119.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,6429	5,857
119.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
119.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
119.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
119.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
119.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,3800	25,509
		TOTAL Sala politistului. pereti				0,000
		Lucrari exterioare. Lucrari la fatada				
120	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			80,388 32,466
120.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	765,0000	25,245
120.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
120.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
120.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
120.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,3800	27,828
120.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
120.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
120.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
121	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2			160,434 60,294
121.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	82,5000	86,625
121.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,0000	5,250
121.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	7,9167	7,125
121.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	0,000
121.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	46,3800	53,337
121.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,3800	6,957
121.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
122	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasiuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime.	m2			429,975 148,880
122.1	2873132004220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	4,8000	11,0000	52,800
122.2	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0000	12,0000	12,000
122.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,0000	1,0000	34,000
122.4	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0038	580,0000	2,204
122.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1340	208,0000	27,872
122.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0340	19,0000	0,646
122.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	22,0000	11,000
122.8	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4000	26,6700	10,668
122.9	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,4000	36,0000	14,400
122.10	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	1,0000	5,000
122.11	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0410	765,0000	31,365
122.12	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0700	765,0000	53,550
122.13	2222222222992	Materiale marunte (sirma, distanteri, etc.)	%	4,0000	0,0000	0,000
122.14	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,8000	46,3800	37,104
122.15	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,4400	46,3800	66,787
122.16	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9700	46,3800	44,989
122.17	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,0000	6,000

122.18	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,0220	50,0000	1,100
122.19	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0220	35,0000	0,770
122.20	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	150,0000	7,500
123	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală (Nota: Marca și grosimea termoizolantului se prevede în proiect).	m2			276,678 107,138
123.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	2,0333	8,133
123.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0000	2,8332	14,166
123.3	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului*	m2	1,0700	108,0000	115,560
123.4	2614122601913	Împănșitură din fibra de sticlă-160 g/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
123.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,0000	17,2700	17,270
123.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,2800	2,240
123.7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,0000	0,000
123.8	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	1,8920	46,3800	87,751
123.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	46,3800	19,387
123.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	150,0000	3,750
123.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,0000	0,017
123.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0300	25,0000	0,750
123.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,0000	0,525
124	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			94,231 68,921
124.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	31,6670	9,500
124.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
124.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
124.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	46,3800	68,921
124.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
124.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20,0000	0,592
125	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			16,456 5,566
125.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
125.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
125.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	46,3800	5,566
126	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			95,880 56,584
126.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	17,0000	39,100
126.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,0000	0,076
126.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,3800	56,584
126.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,0000	0,120
127	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pînă la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2			42,046 34,785
127.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 270,0000	0,981
127.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0001	3 277,0000	0,328
127.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 277,0000	0,983
127.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 300,0000	0,430
127.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0030	13,0000	0,039
127.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	46,3800	34,785
127.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	1,0000	4,500
		TOTAL Lucrari exterioare. Lucrari la fatada				0,000
		Soclu				
128	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime.	m2			429,975 148,880
128.1	2873132004220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	4,8000	11,0000	52,800
128.2	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0000	12,0000	12,000
128.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,0000	1,0000	34,000
128.4	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0038	580,0000	2,204
128.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1340	208,0000	27,872
128.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0340	19,0000	0,646
128.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	22,0000	11,000
128.8	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	26,6700	10,668
128.9	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,4000	36,0000	14,400
128.10	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	1,0000	5,000
128.11	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0410	765,0000	31,365
128.12	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0700	765,0000	53,550
128.13	2222222222992	Materiale marunte (sirma, distantieri, etc.)	%	4,0000	0,0000	0,000
128.14	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,8000	46,3800	37,104
128.15	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,4400	46,3800	66,787
128.16	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9700	46,3800	44,989
128.17	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,0000	6,000
128.18	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,0220	50,0000	1,100
128.19	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0220	35,0000	0,770

128.20	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	150,0000	7,500
129	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			154,877 134,502
129.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,0000	0,000
129.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
129.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
129.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
129.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,9000	2,0000	1,800
129.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	46,3800	121,052
129.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	46,3800	13,450
129.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
129.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,0000	0,300
		TOTAL Soclu				0,000
		Pereu				
130	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta.	100 m2			1 783,848 315,847
130.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	265,0000	1 351,500
130.2	4100126202818	Apă	m3	0,5000	19,0000	9,500
130.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	46,3800	315,848
130.4	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	50,0000	107,000
131	CG22A2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp .	m2			180,423 57,975
131.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	708,3300	72,604
131.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25,2000	1,0000	25,200
131.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0680	208,0000	14,144
131.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	150,0000	9,000
131.5	7123010010200	Betonist	h-om	1,1500	46,3800	53,337
131.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
131.7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,0000	0,700
131.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
131.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,0000	0,300
		TOTAL Pereu				0,000
		Scara de intrare si terasa (dreapta)				
132	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv.	t			17 167,878 834,841
132.1	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	16,0000	16 000,000
132.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	36,0000	34,200
132.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	2,0000	9,000
132.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	2,0000	9,000
132.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	1,0000	4,500
132.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	26,6700	4,001
132.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	22,0000	4,840
132.8	2732103600227	Tablă neagră 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	11,0000	44,000
132.9	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	3,5000	16,0000	56,000
132.10	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	14,4000	46,3800	667,872
132.11	7214070021400	Lacatus construcții metalice	h-om	1,8000	46,3800	83,484
132.12	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	46,3800	41,742
132.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	46,3800	41,742
132.14	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	50,0000	47,500
132.15	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	150,0000	120,000
133	CG22A2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp .	m2			180,423 57,975
133.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	708,3300	72,604
133.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25,2000	1,0000	25,200
133.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0680	208,0000	14,144
133.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	150,0000	9,000
133.5	7123010010200	Betonist	h-om	1,1500	46,3800	53,337
133.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
133.7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,0000	0,700
133.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
133.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,0000	0,300
134	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			80,387 32,466
134.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	765,0000	25,245
134.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
134.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
134.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
134.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,3800	27,828
134.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638

134.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
134.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
135	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate.	m			69,234
						44,525
135.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0400	1,0000	6,040
135.2	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	179,4846	2,692
135.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	208,0000	4,160
135.4	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	3 277,0000	3,277
135.5	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	13,0000	0,195
135.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	19,0000	0,095
135.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8000	46,3800	37,104
135.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	46,3800	7,421
135.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,0000	0,750
135.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	150,0000	7,500
136	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			154,877
						134,502
136.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,0000	0,000
136.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
136.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
136.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
136.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,0000	1,800
136.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	46,3800	121,052
136.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	46,3800	13,450
136.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
136.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,0000	0,300
137	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m			63,488
						4,638
137.1	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	57,0000	57,000
137.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3000	1,800
137.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	46,3800	4,174
137.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,3800	0,464
137.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
138	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta.	m			113,420
						41,742
138.1	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	67,1278	67,128
138.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,0000	0,100
138.3	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	39,1667	2,350
138.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,0000	0,700
138.5	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	32,0000	0,800
138.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	3,0000	0,600
138.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	46,3800	41,742
		TOTAL Scara de intrare si terasa				0,000
		Scara de intrare(stinga)				
139	CG22A2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp .	m2			180,423
						57,975
139.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	708,3300	72,604
139.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25,2000	1,0000	25,200
139.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0680	208,0000	14,144
139.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	150,0000	9,000
139.5	7123010010200	Betonist	h-om	1,1500	46,3800	53,337
139.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
139.7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,0000	0,700
139.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
139.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,0000	0,300
140	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			80,387
						32,466
140.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	765,0000	25,245
140.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
140.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
140.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
140.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,3800	27,828
140.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
140.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
140.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
141	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate.	m			69,234
						44,525
141.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0400	1,0000	6,040
141.2	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	179,4846	2,692
141.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	208,0000	4,160

141.4	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	3 277,0000	3,277
141.5	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	13,0000	0,195
141.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	19,0000	0,095
141.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8000	46,3800	37,104
141.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	46,3800	7,421
141.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,0000	0,750
141.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	150,0000	7,500
142	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			154,877 134,502
142.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,0000	0,000
142.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
142.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
142.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
142.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,0000	1,800
142.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	46,3800	121,052
142.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	46,3800	13,450
142.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
142.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,0000	0,300
143	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m			63,488 4,638
143.1	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	57,0000	57,000
143.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3000	1,800
143.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	46,3800	4,174
143.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,3800	0,464
143.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
		TOTAL Scara de intrare(stinga)				0,000
		Scara de intrare La politist				
144	CG22A2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp .	m2			180,433 57,975
144.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	708,3300	72,604
144.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25,2000	1,0000	25,200
144.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0680	208,0000	14,144
144.4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	150,0000	9,000
144.5	7123010010200	Betonist	h-om	1,1500	46,3800	53,337
144.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
144.7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,0000	0,700
144.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
144.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	50,0000	0,300
145	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			80,387 32,466
145.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	765,0000	25,245
145.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
145.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
145.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
145.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,3800	27,828
145.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
145.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
145.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
146	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate.	m			69,234 44,525
146.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0400	1,0000	6,040
146.2	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	179,4846	2,692
146.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	208,0000	4,160
146.4	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	3 277,0000	3,277
146.5	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	13,0000	0,195
146.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	19,0000	0,095
146.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8000	46,3800	37,104
146.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	46,3800	7,421
146.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,0000	0,750
146.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	150,0000	7,500
147	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			154,877 134,502
147.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,0000	0,000
147.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
147.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
147.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
147.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,0000	1,800
147.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	46,3800	121,052
147.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	46,3800	13,450
147.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
147.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,0000	0,300

148	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m			63,488
						4,638
148.1	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	57,0000	57,000
148.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3000	1,800
148.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	46,3800	4,174
148.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,3800	0,464
148.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
149	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondela sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta.	m			113,420
						41,742
149.1	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	67,1278	67,128
149.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,0000	0,100
149.3	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	39,1667	2,350
149.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,0000	0,700
149.5	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	32,0000	0,800
149.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	3,0000	0,600
149.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	46,3800	41,742
		TOTAL Scara de intrare La politist				0,000
		Intrarea in sala mare				
150	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			80,393
						32,466
150.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	765,0000	25,245
150.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
150.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
150.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
150.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,3800	27,828
150.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
150.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
150.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
151	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			154,877
						134,502
151.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	0,0000	0,000
151.2	2664102102010	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
151.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
151.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
151.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,0000	1,800
151.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	46,3800	121,052
151.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	46,3800	13,450
151.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
151.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,0000	0,300
152	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m			63,488
						4,638
152.1	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	57,0000	57,000
152.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3000	1,800
152.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	46,3800	4,174
152.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,3800	0,464
152.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
		TOTAL Intrarea in sala mare				0,000
		Amenajarea teritoriului				
153	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3			433,343
						410,463
153.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0,380
153.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	46,3800	287,556
153.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	46,3800	122,907
153.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	150,0000	22,500
154	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inalțimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 588,987
						213,348
154.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	708,3300	726,038
154.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,0000	284,000
154.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	208,0000	158,080
154.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	180,0000	122,400
154.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	19,0000	5,510
154.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	0,000
154.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	46,3800	183,201
154.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	46,3800	30,147
154.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,0000	2,850
154.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,0000	6,300
154.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	150,0000	37,500
154.12	2952270003000	Vibrator de suprafața	h-ut	0,4000	50,0000	20,000
155	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de	m2			79,578

		rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .				55,656
155.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	19,7333	0,099
155.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,1000	0,330
155.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,9000	0,270
155.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	11,0000	0,330
155.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,0000	0,650
155.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,0000	1,040
155.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	59,9042	5,990
155.8	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 277,0000	11,470
155.9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 166,0000	1,583
155.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,0000	2,160
155.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,3800	6,957
155.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	46,3800	48,699
156	CO07B	Imprejmuii metalice din otel profilat, model decorativ .	kg			41,316
						27,828
156.1	2710703518270	Otel profilat	kg	1,0500	11,0000	11,550
156.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
156.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	1,0000	0,006
156.4	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	19,0000	0,152
156.5	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	35,0000	0,350
156.6	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,2500	5,0000	1,250
156.7	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,5000	46,3800	23,190
156.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,3800	4,638
157	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m			148,506
						31,075
157.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	708,3300	31,875
157.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,0000	3,170
157.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	208,0000	1,872
157.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
157.5	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	80,0000	80,400
157.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	46,3800	6,957
157.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	46,3800	24,118
158	DE13A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe un strat de nisip de 5 cm grosime, rostuit cu mortar de ciment.	m2			140,998
						24,118
158.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	101,6700	103,195
158.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,6000	1,0000	1,600
158.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	208,0000	1,040
158.4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0510	208,0000	10,608
158.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0230	19,0000	0,437
158.6	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	46,3800	24,118
		TOTAL Amenajarea teritoriului				0,000
		Electricitate				
159	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp.	buc			781,172
						165,577
159.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	541,0000	541,000
159.2	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	5,3350	42,680
159.3	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,9151	7,321
159.4	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	4,0000	16,000
159.5	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	3,0000	2,400
159.6	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, apa, grund, cirpe, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,0000	0,0000	0,000
159.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	46,3800	165,577
159.8	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
160	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare.	buc			363,105
						38,495
160.1	3320634625001	Contactator automat	buc	1,0000	74,2000	74,200
160.2	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	51,0000	0,510
160.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0100	10,0000	0,100
160.4	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	41,0000	246,000
160.5	1109091	Dibluri	buc	4,0000	0,5000	2,000
160.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,3000	1,200
160.7	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	3,0000	0,600
160.8	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	46,3800	38,495
161	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m			4,638
						4,638
161.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	46,3800	4,638
162	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC.	buc			59,258
						35,249
162.1	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	14,0000	14,000
162.2	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	5,0000	10,000

162.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0030	3,0000	0,009
162.4	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,7600	46,3800	35,249
163	RpEB01D	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, în tuburi, elemente de protecție, montați îngropat, având secțiunea 70 mmp.	m			17,478 6,957
163.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0200	6,0000	6,120
163.2	2413217300101	Clema de legatură	buc	0,0300	3,0000	0,090
163.3	222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicate	%	5,0000	0,0000	0,000
163.4	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,1500	46,3800	6,957
163.5	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0800	50,0000	4,000
164	RpEA01A	Montarea tuburilor de protecție din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pînă la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri .	m			51,472 19,943
164.1	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	22,0000	22,440
164.2	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	12,0000	2,400
164.3	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	29,5800	4,437
164.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,1500	5,0000	0,750
164.5	222222222992	Materiale marunte (sirma, scoabe, cuie, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicate	%	5,0000	0,0000	0,000
164.6	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,4300	46,3800	19,943
165	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, în tuburi, elemente de protecție, montați îngropat, având secțiunea pînă la 16 mmp .	m			10,210 3,247
165.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	6,0000	6,180
165.2	2413217300101	Clema de legatură	buc	0,0500	3,0000	0,150
165.3	222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicate	%	10,0000	0,0000	0,000
165.4	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,0700	46,3800	3,247
166	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, în tuburi, elemente de protecție, montați îngropat, având secțiunea pînă la 16 mmp .	m			10,210 3,247
166.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	6,0000	6,180
166.2	2413217300101	Clema de legatură	buc	0,0500	3,0000	0,150
166.3	222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicate	%	10,0000	0,0000	0,000
166.4	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,0700	46,3800	3,247
167	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare construcție normală din bachelita sau aminoplast, simplă, dublă, construcție impermeabilă, etanșe, etanșe metalică sau similare, montate îngropat sub tencuială sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			37,363 14,378
167.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
167.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
167.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
167.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
167.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,5000	1,000
167.6	2874115836777	Surub cap înecat creștat L 3 x 40	buc	2,0000	0,3000	0,600
167.7	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,3100	46,3800	14,378
168	RpEE01A	Montarea interupătoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de construcție normală, impermeabile sau etanșe în carcasa de aminoplast, bachelita, metalică sau porțelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc			28,833 12,523
168.1	1111000100024	Înterupător manual	buc	1,0100	11,0000	11,110
168.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
168.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
168.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
168.5	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2700	46,3800	12,523
169	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lămpi fluorescente, inclusiv dispozitivul de susținere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA.	buc			292,113 62,613
169.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	1,0000	225,0000	225,000
169.2	222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	0,000
169.3	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,3500	46,3800	62,613
170	RpEF12B	Montarea lămpilor (becurilor), tip: cu incandescență, tuburi fluorescente.	buc			65,757 6,957
170.1	3150145100143	Lămpă incandescență fluorescentă sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	56,0000	58,800
170.2	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,1500	46,3800	6,957
171	08-02-471-1	Priza de pământ, verticală, din oțel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm.	10 buc			2 117,170 496,270
171.1	1011641	Oțel cornier, polite egale, marca "BCr3kn2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1160	12 500,0000	1 450,000
171.2	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	1 500,0000	3,000
171.3	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6500	36,0000	23,400
171.4	1	Muncitor	h-om	10,7000	46,3800	496,266
171.5	21102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	150,0000	28,500
171.6	40502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7500	50,0000	87,500
171.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,1900	150,0000	28,500
		TOTAL Electricitate				0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;